
 
 

UCHWAŁA NR V/XXI/134/2020 
RADY POWIATU W ŁOBZIE 

z dnia 14 maja 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łobeskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i 8 lit. "d" ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z póź. zm.1)) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu powiatu na 2020 rok o kwotę 216.824,00 zł: 
᠆ w dziale 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE 
Z ICH POBOREM rozdział 75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa, 
paragraf 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych o kwotę 2.127,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, 

᠆ w dziale 758 RÓŻNE ROZLICZENIA rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego, paragraf 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 214.697,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu na 2020 rok o kwotę 451.673,70 zł: 
᠆ w dziale 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe, paragraf 6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 346.822,70 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

᠆ w dziale 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA: 
1) rozdział 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii, paragraf 2110  Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat o kwotę 12.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) rozdział 71015 Nadzór budowlany, paragraf 2110  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
o kwotę 35.200,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1: 
᠆ w dziale 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie, paragraf 2110  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 2.118,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1, 

᠆ w dziale 852 POMOC SPOŁECZNA rozdział 85202 Domy pomocy społecznej, paragraf 2130 Dotacje 
celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu o kwotę 
55.533,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

  
 

1) Zmiany  tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 2019 poz. 1571, poz. 1815. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 maja 2020 r.

Poz. 2411



§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu na 2020 rok o kwotę 234.849,70 zł: 
᠆ w dziale 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe o kwotę 

129.998,70 zł z przeznaczeniem na koszty wykonania dokumentacji projektowej na zadanie inwestycyjne: 
z tego wydatki majątkowe 129.998,70zł, w tym wydatki inwestycyjne 129.998,70 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 2, 

᠆ w dziale 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA: 
1) rozdział 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii o kwotę 12.000,00 zł z przeznaczeniem na koszty 

wynagrodzeń zasadniczych pracowników wykonujących zadania w tym zakresie: z tego wydatki bieżące 
12.000,00 zł, w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2; 

2) rozdział 71015 Nadzór budowlany o kwotę 35.200,00 zł z przeznaczeniem na koszty wynagrodzeń 
zasadniczych oraz składek ZUS pracowników PINB Łobez: z tego wydatki bieżące 35.200,00zł, w tym 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 35.200,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2: 
᠆ w dziale 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie, o kwotę 

2.118,00 zł z przeznaczeniem na koszty wynagrodzeń zasadniczych pracowników wykonujących zadania 
w tym zakresie: z tego wydatki bieżące 2.118,00zł, w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
2.118,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, 

᠆ w dziale 852 POMOC SPOŁECZNA rozdział 85202 Domy pomocy społecznej o kwotę 55.533,00 zł 
z przeznaczeniem na działalność bieżącą domu pomocy społecznej: z tego wydatki bieżące 55.533,00 zł, 
w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 55.533,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Dochody budżetu powiatu na 2020 r. po zmianach w wysokości – 58.280.593,16 zł: 
᠆ dochody bieżące 52.882.341,46 zł, 
᠆ dochody majątkowe 5.398.251,70 zł. 

§ 5. Wydatki budżetu powiatu na 2020r. po zmianach w wysokości – 61.655.653,00 zł: 
᠆ wydatki bieżące 49.674.785,81 zł, 
᠆ wydatki majątkowe 11.980.867,19 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 Przewodniczący Rady 

 
 

Ryszard Sola 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2411



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 4 755 350,00 5 102 172,70

Drogi publiczne powiatowe 4 755 350,00 5 102 172,70

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

3 000 000,00 3 346 822,70

710 Działalność usługowa 893 562,00 940 762,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 471 862,00 483 862,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

168 000,00 180 000,00

Nadzór budowlany 421 700,00 456 900,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

421 700,00 456 900,00

750 Administracja publiczna 68 088,00 70 206,00

Urzędy wojewódzkie 25 068,00 27 186,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

25 068,00 27 186,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

7 348 927,00 7 346 800,00

Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
6 307 677,00 6 305 550,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 217 677,00 6 215 550,00

Powiat Łobez - dochody budżetu

Zmiana

346 822,70

35 200,00

2 118,00

75011 2 118,00

2 118,00

-2 127,00

75622 -2 127,00

Rozdział

60014 346 822,70

346 822,70

47 200,00

71012 12 000,00

12 000,00

71015 35 200,00

-2 127,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/XXI/134/2020
Rady Powiatu w Łobzie
z dnia 14 maja 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2411



758 Różne rozliczenia 29 075 981,00 28 861 284,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
12 612 088,00 12 397 391,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 612 088,00 12 397 391,00

852 Pomoc społeczna 6 455 981,00 6 511 514,00

Domy pomocy społecznej 6 449 213,00 6 504 746,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
2 642 522,00 2 698 055,00

58 045 743,46 58 280 593,16Razem: 234 849,70

-214 697,00

55 533,00

55 533,00

85202 55 533,00

-214 697,00

75801 -214 697,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2411



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 746 398,00 4 485 708,00 4 318 206,00 1 368 112,00 2 950 094,00 155 502,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 10 260 690,00 10 260 690,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 998,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 998,70 129 998,70 0,00 0,00

14 876 396,70 4 485 708,00 4 318 206,00 1 368 112,00 2 950 094,00 155 502,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 10 390 688,70 10 390 688,70 0,00 0,00

14 742 398,00 4 481 708,00 4 314 206,00 1 368 112,00 2 946 094,00 155 502,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 10 260 690,00 10 260 690,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 998,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 998,70 129 998,70 0,00 0,00

14 872 396,70 4 481 708,00 4 314 206,00 1 368 112,00 2 946 094,00 155 502,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 10 390 688,70 10 390 688,70 0,00 0,00

648 405,37 638 243,79 613 062,00 409 000,00 204 062,00 0,00 500,00 24 681,79 0,00 0,00 10 161,58 10 161,58 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 200,00 47 200,00 47 200,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

695 605,37 685 443,79 660 262,00 456 200,00 204 062,00 0,00 500,00 24 681,79 0,00 0,00 10 161,58 10 161,58 0,00 0,00

226 705,37 216 543,79 191 862,00 29 000,00 162 862,00 0,00 0,00 24 681,79 0,00 0,00 10 161,58 10 161,58 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 705,37 228 543,79 203 862,00 41 000,00 162 862,00 0,00 0,00 24 681,79 0,00 0,00 10 161,58 10 161,58 0,00 0,00

421 700,00 421 700,00 421 200,00 380 000,00 41 200,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 200,00 35 200,00 35 200,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

456 900,00 456 900,00 456 400,00 415 200,00 41 200,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 475 921,00 7 217 921,00 6 872 043,00 5 043 245,00 1 828 798,00 35 000,00 310 878,00 0,00 0,00 0,00 258 000,00 258 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 118,00 2 118,00 2 118,00 2 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 478 039,00 7 220 039,00 6 874 161,00 5 045 363,00 1 828 798,00 35 000,00 310 878,00 0,00 0,00 0,00 258 000,00 258 000,00 0,00 0,00

25 068,00 25 068,00 25 068,00 25 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 118,00 2 118,00 2 118,00 2 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 186,00 27 186,00 27 186,00 27 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 890 023,00 7 740 023,00 7 737 023,00 6 067 625,00 1 669 398,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 533,00 55 533,00 55 533,00 0,00 55 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 945 556,00 7 795 556,00 7 792 556,00 6 067 625,00 1 724 931,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

7 079 590,00 6 929 590,00 6 927 590,00 5 367 725,00 1 559 865,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 533,00 55 533,00 55 533,00 0,00 55 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 135 123,00 6 985 123,00 6 983 123,00 5 367 725,00 1 615 398,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

61 420 803,30 49 569 934,81 37 296 032,00 25 374 045,00 11 921 987,00 8 753 812,00 2 408 860,00 996 230,81 0,00 115 000,00 11 850 868,49 11 850 868,49 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 849,70 104 851,00 104 851,00 49 318,00 55 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 998,70 129 998,70 0,00 0,00

61 655 653,00 49 674 785,81 37 400 883,00 25 423 363,00 11 977 520,00 8 753 812,00 2 408 860,00 996 230,81 0,00 115 000,00 11 980 867,19 11 980 867,19 0,00 0,00

Dzi

ał

Powiat Łobez - wydatki budżetu

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 82 937,01

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 82 937,01

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą

Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4 17

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 10 161,58

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 10 161,58

71012
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii

przed zmianą 10 161,58

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 10 161,58

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/XXI/134/2020
Rady Powiatu w Łobzie
z dnia 14 maja 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2411


		2020-05-22T11:21:56+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




